_____________________________«НАЗВАНИЕ»_____ _________________________________ Общество с ограниченной ответственностью

город________________________				«____»_____________________20___г.

ПРИКАЗ №________________
О привлечении к сверхурочной работе «____»______________20____г.

По причине необходимости __________________________________________________________ __________________________________ приказываю:
1. Привлечь к выполнению сверхурочной работы «____»_____________________20___г. в течение _____часов следующих сотрудников:
[bookmark: _Hlk521286156]__________________________________ – ______________________________________________;Фамилия Имя Отчество				Должность

Фамилия Имя Отчество				Должность

Фамилия Имя Отчество				Должность

__________________________________ – ______________________________________________;
__________________________________ – ______________________________________________.

2. Привлечь к выполнению сверхурочной работы «____»_____________________20___г. продолжительностью в течение ______ часов сотрудников:
__________________________________ – ______________________________________________;Фамилия Имя Отчество				Должность

Фамилия Имя Отчество				Должность

Фамилия Имя Отчество				Должность

__________________________________ – ______________________________________________;
__________________________________ – ______________________________________________.

Главному бухгалтеру Котловой С. А. предписывается осуществить оплату труда в установленном ст. 152 ТК РФ размере.
Генеральный директор ООО «Название»
[bookmark: _GoBack]___________________/_______________.
М.П.